
Id: 34087442-B26C-4526-9452-3B52C4866600. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR WOM.0050.1.6.2026 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania miejsca dla jednej osoby 
w mieszkaniach treningowych i wspomaganych prowadzonych przez jednostkę 

organizacyjną pomocy społecznej Gminy Swarzędz – Centrum Usług Społecznych 
w Swarzędzu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153 z późn.zm.) oraz § 6 i § 7 Uchwały Nr LXXX/827/2023 Rady Miejskiej 
w Swarzędzu z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych i wspomaganych w Gminie 
Swarzędz (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2023 r., poz. 11865), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania miejsca dla jednej osoby w mieszkaniach 
treningowych i wspomaganych prowadzonych przez jednostkę organizacyjną pomocy 
społecznej Gminy Swarzędz – Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu na kwotę: 419,44 zł 
(słownie: czterysta dziewiętnaście złotych 44/100). 

§ 2.  

Średni miesięczny koszt utrzymania miejsca dla jednej osoby w mieszkaniach treningowych 
i wspomaganych prowadzonych przez jednostkę organizacyjną pomocy społecznej Gminy 
Swarzędz – Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu, ustalony w § 1 powyżej, obowiązuje 
w okresie od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


